
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                                                                                                       № 154

О   включении  в  Реестр  объектов   муниципальной  собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Бережновского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр объектов муниципальной собственности Бережновского
сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской
области  движимое имущество согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко 



Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 29.12.2022  г.  № 154

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, включаемого в Реестр объектов  муниципальной собственности  Бережновского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

№ 
п/п

Наименование
имущества  

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость
имущества  

Остаточная
стоимость

     Дата
возникновения/прекращения

права    муниципальной
собственности  

  Реквизиты
документов -

оснований
возникновения/

прекращения
права

муниципальной
собственности
на имущество 

  Сведения о
правообладател

е
муниципального

недвижимого
имущества   

 Ограничения/ обременения
(основание и  дата

возникновения/прекращения) 

1

Стол для 
армреслинга 
Romana 202200048 25 625,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

2

Уличный тренажер 
"Жим от груди" 
Romana 202200049 70 577,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

3

Уличный тренажер 
"Двойные лыжи" 
Romana 202200050 63 257,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

4

Уличный тренажер 
"Маятниковый" 
Romana 202200051 35 769,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

5

Уличный тренажер 
"Эллиптический" 
Romana 207.50.10 202200052 47 904,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет



6
Уличный тренажер 
"Гребной" Romana 202200053 42 209,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

7

Уличный тренажер 
"Тяга к груди" 
Romana 207.37.10 202200054 45 268,00 0,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 18 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

8
Игровой комплекс 
Romana 101.103.00 202200055 444 582,00 444582,00 22.12.2022

Сч-ф (УПД) 49 
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

9

Спортивно-игровой 
комплекс Серия 
треугольник 
Romana 202200056 152 408,00 152408,00 22.12.2022

 Сч-ф (УПД) 49
от 22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

10
Качели Гнездо. 
1140-2 202200057 93 300,00 0,00 22.12.2022

Тов.накл.411 от
22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

11
Качалка на пружине
Машенька.1210-5 202200058 26 100,00 0,00 22.12.2022

Тов.накл.411 от
22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

12
Качалка на пружине
Кабриолет.1240-2 202200059 41 100,00 0,00 22.12.2022

Тов.накл.411 от
22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

13
Детский городок. 
2440 202200060 436 100,00 436100,00 22.12.2022

Тов.накл.411 от
22.12.2022г.

Администрация 
Бережновского 
с/пос. нет

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко

